
UCHWAŁA NR XXVII/156/2012
RADY GMINY WERBKOWICE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Werbkowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 §2 i §4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Werbkowice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Werbkowice. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Werbkowice, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz 
w sołectwach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady 
Gminy Werbkowice wyłonionej w wyborach na lata 2010-2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Małgorzata Wojturska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4496



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/156/2012

Rady Gminy Werbkowice

z dnia 30 października 2012 r.

 
Numer okręgu 
wyborczego 

Granica okręgu wyborczego Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
1 WERBKOWICE (ulice: Pogodna, Słoneczna, Kościuszki, Księdza Klingera, Staszica, 

Polna, Generała Sikorskiego, Krótka, Skargi, Przemysłowa, Zamojska) 
1 

2 WERBKOWICE (ulice: Sienkiewicza, Kryształowa, Wspólna, Buczyńskiego Stanisława, 
Partyzantów, Poprzeczna, Konopnickiej) 

1 

3 WERBKOWICE (ulice: Szkolna, Jana Pawła II, Mickiewicza, Kopernika) 1 
4 KONOPNE, 

WERBKOWICE (ulice: Parkowa, Piłsudskiego Józefa, 3 Maja, Wojska Polskiego, Reja 
Mikołaja, Kolejowa, Prusa) 

1 

5 PODHORCE, 
WILKÓW 

1 

6 GOZDÓW (od nr 1 do nr 154, od nr 172 do nr 185 i nr 187, od nr 189 do nr 193, od nr 195 
do nr 197) 

1 

7 ALOJZÓW, 
GOZDÓW (od nr 155 do nr 171 i nr 186, 188, 194) 

1 

8 DOBROMIERZYCE, 
PERESOŁOWICE 

1 

9 HOSTYNNE, 
HOSTYNNE-KOLONIA, 
ŁOTÓW 

1 

10 MALICE, 
KOTORÓW, 
ŁYSA GÓRA 

1 

11 TEREBINIEC, 
TEREBIŃ (od nr 1 do nr 46 i nr 49, od nr 51 do nr 54), 
STRZYŻOWIEC 

1 

12 TEREBIŃ (nr 47, 48 i 50, od nr 55 do nr 206) 1 
13 HONIATYCZE, 

HONIATYCZE-KOLONIA, 
HONIATYCZKI 

1 

14 TURKOWICE, 
WRONOWICE 

1 

15 ADELINA, 
SAHRYŃ, 
SAHRYŃ-KOLONIA, 
ZAGAJNIK 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4496


		2012-12-21T14:24:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




